АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт. Кавалерово №

О проведении инвентаризации мест захоронений, расположенных на
территории Кавалеровского муниципального округа

в 2024 году

В соответствии с Порядком проведения инвентаризации захоронений на
общественных кладбищах Кавалеровского муниципального округа,
утвержденным постановлением администрации Кавалеровского
муниципального округа Приморского края от 04.09.2024 № 430:

1. Провести в 2024 году инвентаризацию одного кладбища
пгт. Кавалерово «Нижнее» и мест захоронений на нем, расположенного по
адресу: Приморский край, Кавалеровский муниципальный округ,
пгт. Кавалерово, ул. Гоголя, ориентир места расположения кладбища: 50 м. на
ЮВ от пгт. Кавалерово, ул. Гоголя, д. 49, расположенном на двух земельных
участках: 25:04:040034:292, 25:04:040034:294, общей площадью 6,41 га;

2. Провести инвентаризацию кладбища и мест захоронений на нем в
период с 01.06.2024 г. по 25.12.2024 г.

3. Инвентаризацию кладбища и мест захоронений на нем провести
путем заключения муниципального контракта по результатам проведенной
конкурсной закупки.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального округа

Копия верна:
Руководитель аппарата -  начальник
Управления организационной
работы администрации Кавалеровского
муниципального округа